@@@一

甫京市质量杖术监督局玄武分局文件
｜ 宁质技监玄字C2013)to号

质监玄武分局关于开展 "驻区院校
 特种设备隐患整治排查"的通知

各有关单位:

为了做好青奥、亚青两会期间特种设备安全监管工作，落

实"迎亚青百日安全集中整治行动"，保障亚青会安全进行，从

5月14日到6月29日在全区院校中开展特种设备隐患整治排

查工作，以确保区内院校特种设备使用安全，现将有关事项通

知如下:

取檄饵峭忻凸

一、工作目标

    认真做好全区特种设备安全保障工作，确保青奥会、亚青

会期间全区特种设备安全运行，有效开展 "迎亚青百日安全集

申整治行动"，对各大院校特种设备，特别是实验室使用的特

种设备进行一次全面彻底的排查整治，解决特种设备安全存在

的突出的问题、薄弱环节以及事故隐患。

    二、工作要求

    1、强化组织。分局成立张金贵局长任组长、轰猛副局长任

-1-

副组长，特设科、法规科、稽查大队全体人员为组员的整治行

动领导小组，并邀请相关专家参与此次隐患排查。备院校要高

度重视此次整治行动，层层落实责任。

    2。注重实效。各单位耍针对此次隐患整治排查制定工作预

案，针对院校特点，加强对重点场所、重点部位、重点环节的"

检查，确保隐患排查工作真正落到实处。

   附件:

t、玄武区院校特种设备隐患整治排查方案

2、玄武区院校特种设备隐患整治排查表

南京市质量技术监督局玄武分局

        2013年5月9日

抄送:南京市质量技术监督局

南京市质量技术监督局玄武分局 2013年5 月9 日印发

-2-